de Uso de área no Distrito Industrial I, a título precário e não oneroso, pelo período de 10 (dez) 
anos, a critério da Administração Municipal, de Uma Fração de Terreno destinado ao senhor 
Luis Valderi Abadi de Oliveira, cujo terreno possui as seguintes confrontações:  

I - UMA FRAÇÃO DE TERRENO URBANO, com área de 7.431,00m² (sete mil quatrocentos e trinta 
e um metros quadrados), medindo 74,00m para o norte, por 74,88m para o sul, por 99,83m 
para o leste, por 99,83m para o oeste, no loteamento denominado Área Industrial, com frente 
para a Rua Secundária A, lado ímpar, com as seguintes confrontações: ao NORTE, com fração de